
Protokoll særkretsmøte Oslo & Akershus Curlingkrets 28.april 2025 

Sted: Snarøya Curlinghall 

 

Saksliste: 

 

1: Godkjenne de stemmeberettigede 

Fem styremedlemmer og klubbene Ullensaker, LIK, Oslo, Jevnaker, Jar, Stabekk, Snarøya, Risenga, Bygdøy. 

De eneste representantene fra LIK og Jar var blant styremedlemmene. Det ble enstemmig enighet om at disse 

fikk dobbel stemme. 

 

 

2: Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden 

Innkalling, saksliste og forretningsorden ble enstemmig godkjent 

 

 

3: Valg av møteleder, protokollfører og to personer til å undertegne protokollen. 

Følgende ble enstemmig valgt: 

Møteleder: Frode Bækken Haug 

Protokollfører: Dan-Jørgen Aasen 

Undertegne Protokollen: Christian Lange og Tom Borgersen 

 

 

4: Behandle OACKs årsmelding 

Årsmeldingen ble lest opp og enstemmig godkjent med følgende kommentarer og innspill 

- Det ble oppdaget en med kassebeholdningen på 2000 kr. Dette rettes opp før utsending av protokoll. 

 

- Kommentar på innkomne midler: Ønske om å kartlegge hva det kan søkes på og om det er mulig å søke 

om et større beløp.  

 

Som særkrets får man et fast beløp basert på antall klubber i kretsen 

- Seriespillet: Det kom tilbakemeldinger om at oppsettet for neste år bør organiseres annerledes. Flere 

lag fikk lange opphold i sitt spill og det var lite forutsigbart. S 

 Styret følger opp innspillet. 

 

- Innspill til spilleoppsettet: ønske om å se dette i forhold til andre turneringer og spill. Da det tidvis kan 

treffe dårlig eller bli mange kamper 

Innspillet noteres.  

Styret sin kommentar: Det blir for mange hensyn å ta og seriespillet blir vanskelig å gjennomføre. 

 

- Det oppleves tidvis vanskelig å gjennomfør kamper på andre tidspunkter. Enkelte lag/klubber har 

treningstider det kan gjennomføres hengekamper på. Andre lag har ikke det. Ved bruk av bane utenom 

de nevnte tidene har enkelte lag blitt avkrevd 100 kr pr spiller for lån av bane, totalt 800 kr. Det bes om 

at styret undersøker dette og eventuelt ser på muligheter for å bruke andre tider når det allikevel står 



tomt. Og etterspørre en lik praksis for alle lag. 

Styret undersøker dette og får en avklaring før neste sesong. 

 

 

5: Behandle OACKS regnskap i revidert stand: 

Enstemmig godkjent, men med følgende innspill/kommentar 

- Det stilles spørsmål ved innkomne renter med tanke på kretsens kontantbeholdning. Det bes om at 

styret undersøker kontotype og eventuelt andre banker som kan tilby bedre renter. 

Styret følger opp innspillet. 

 

 

6: Behandle innkomne saker 

Styret har mottatt tre innkomne saker. I tillegg til et benkeforslag til sak nr 3 

Sak 1: Enstemmig vedtatt 

Sak2: Enstemmig vedtatt 

Innspill til saken som styret noterer seg: Det er ønskelig at seriespillet legges opp slik at de fleste lagene i 

samme divisjon spiller på samme dag.  

 

Sak 3: Enstemmig vedtatt. 

 

Til sak nr 3 kom det et innspill det var ønskelig at styret tok med videre til vurdering. Ønskelig at vara kan velges 

frivillig. Det kan på den måten være lettere å finne representanter til styret ved at man kun sitter som vara. 

 

 

7: Budsjett 2025 

Budsjettet ble enstemmig vedtatt, med følgende innspill/kommentar 

Ønskelig å se på hyppigere justering av spilleravgiften i tråd med den årlige økonomiske utviklingen. Hallene 

opplever stadig økende utgifter. 

 

 

8: Valg  

1. Styret 

a. Leder: Frode B. Haug (ikke på valg) 

b. Nestleder: Mali Ramsfjell (velges for 2 år) 

c. Styremedlem: Marina Hauser (velges for 2 år) 

d. Styremedlem: Julie Kjær Molnar (ikke på valg) 

e. Styremedlem: Dan-Jørgen Aasen (ikke på valg) 

 

Styremedlemmer på valg ble valgt ved akklamasjon. 

Årsmøte ga styret fullmakt til å oppnevne representanter til råd, utvalg og forbundstinget. 

 



2. Kontrollutvalg 

a. Leder: Ada Ingvaldsen, Gjenvalgt for 1 år 

b. Medlem: Tor-Ole Larsen. Gjenvalgt for 1 år 

c. Medlem: Torstein Lund. Gjenvalgt for 1 år. 

 

3. Valgkomiteen 

a. Stål Talsnes 

b. Elin Ingvaldsen 

Ingen av representantene var på særkretsmøte og har ikke bekreftet gjenvalg. Om de ikke ønsker gjenvalg 

utpeker styret nye medlemmer og informerer klubben om dette. 

 

 

 

 

Dan-Jørgen Aasen 

Referent 

 

 

Christian F. M. Lange 

Protokollvitne 

 

 

Tom Borgersen 

Protokollvitne 

 

 


